[image: bik doc]
                               САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 ЭНГЕЛЬССКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                        НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                                                                               НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                            РЕШЕНИЕ
                            Восемьдесят  шестое заседание второго созыва
 от 28 сентября 2012 года                                        №347/86-02
п. Новопушкинское
 О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области  на 2012 год

            В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Установить размер индексации 1,06  с  1 октября 2012 года:
- должностных окладов и окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в Новопушкинском муниципальном образовании;
- должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования;
- ежемесячного денежного вознаграждения должностных лиц органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству (Касатов В.В.)
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                     Л. И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg